PREFEITURA MUNICIPAL DE#

PACUjA
0 NOVO TRADALHANDO PARA 0 POVO

PORTARIA N°. 032 - B 12021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

PORTAR1A DE LOTAçAO DA
SERVIDORA MENCIONADA PARA
0 RESPECTIVO CARGO/FUN cÁO
E DA OUTRAS PRO VIDENCIAS.

o PREFEITO MUNICIPAL DE PACUJA, RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA
FILHO, Estado do Ceará, no u.so das atribuicOes que Ihe con fere o artigo 62,
incisos VI e IX, da Lei Organica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1 10  - Fica a Servidora MARIA FERNA NOES FREIRE, ocupante do
cargo de Auxiiar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal do
Transportes e Trânsito a partir de 04 do Janeiro de 2021, corn jomada do
trabaiho de 07:00h as 11:OOh ode 13:00h as 17:00h.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor nà data de sua publicaçäo,
revogadas as disposiçOes em contrário.

REGIS TRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Palácio Municipal Prefeito Vicente Alcântara MeIo, 04 de Janeiro de 2021.

RAIMUNDO RODRIGUES DE SOUSA FILHO
Prefeito Municipal de Pacujá

Rua 22 d.e setembro, 325— Centro - PacujáJCE, CEP: 62.180-000 - CNPJ: 07.734.148-0001107— CGF: 06920.163-3